«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН                       АДМИНИСТРАЦИЯ

      МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА                   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                АДМИНИСТРАЦИЯ                                      ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ТШÖКТÖМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 сентября 2018 года                                                                                       592

       169840, Республика Коми, г. Инта

Республика Коми, г. Инта

О размещении муниципального заказа

В соответствии с Федеральным Законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд»:

1. В срок до 30.09.2018 г. подготовить документацию и разместить извещение на сайте

Единой информационной системы в сфере закупок о проведении запроса котировок на

выполнение комплекса работ по первичной технической инвентаризации автомобильной

дороги «Подъездная автомобильная дорога к головным сооружениям г. Инты», общей

протяженностью 3,47 км, расположенной на территории муниципального образования

городского округа «Инта» и постановке на государственный кадастровый учет земельных

участков под ней.

2. Создать комиссию по рассмотрению заявок на участие в запросе котировок в

следующем составе:

Балин М. Н. – заместитель руководителя администрации муниципального образования

городского округа «Инта»;

Бегунов Н. Н. – заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом

администрации муниципального образования городского округа «Инта»;

 Суднищиков Д. Ю. – ведущий инженер отдела  промышленности,  транспорта,  связи и

жилищно-коммунальной сферы.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

руководителя администрации МОГО «Инта» Балина М. Н.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель администрации                          Л.В. Титовец